כך, לדוגמה, בשנת 2014 למדו כ-65% אחוז מהגברים החרדים לתארים במשפטים או מנהל עסקים להם ביקוש נמוך במשק, רובם במסגרות מיוחדות לחרדים בהם מתקיימת הפרדה מגדרית, המשתייכות למכללות

³⁶ המועצה להשכלה גבוהה, "מערכת ההשכלה הגבוהה: התכנית הרב שנתית 2017-2022 (תשע"ז-תשפ"ב)", מסיבת עיתונאים.

הכנסת, מרכז המחקר והמידע, *תכניות סיוע ממשלתיות לבעלי רקע חרדי: בתחומי ההשכלה הגבוהה, התעסוקה והשירות הצבאי*, איתי פידלמן, 5-13.

³⁷ מנהל הרכש הממשלתי, "מכרז להפעלת תכנית הכנה לבחינות בגרות ללומדים במגזר החרדי".

³⁸ הכנסת, מרכז המחקר והמידע, *שירות צבאי של חרדים וחרדים לשעבר*, אורינה אלמסי, 10-14.

⁶⁶ מעניין לציין שמקור הקריטריון הוא פסיקת בג"צ 4346/92 מעלה נ' שר החינוך והתרבות שכתב "נמצא, כי 'חרדים' לעניין תמיכה במוסדות ציבוריים המבצעים פעולות תרבות ל'חרדים' הינם יהודים שומרי מצוות..." (ההדגשה אינה במקור).

⁶⁷ תמי הראל בן שחר, "אוטונומיה חינוכית, תוכנית הליבה ומימון ציבורי של החינוך: על חוק מוסדות חינוך תרבותיים ייחודיים התשס"ח-2008", משפט וממשל י"ב (2009), 14-17.

⁶⁸ פרי-חזן, החינוך החרדי בישראל, 257-260, 282277-.

⁶⁹ שם, 304-307.

⁷⁰ פרוסט, ליבה לשם מה, 567-581.

התעסוקה המודרני ומכאן שמדינת ישראל אינו מספקת את זכות היציאה מהחברה החרדית.⁷¹ זכות זו נפגעת עוד יותר, בשל הדרת היוצאים בשאלה מהתוכניות להשלמת פערי ההשכלה שנפתחו לחרדים, שיכלו לצמצם את הקושי שבעזיבת החברה החרדית.

<http://www.boi.org.il/deptdata/papers/paper19h.pdf>

--- המגזר החרדי בישראל: העצמה תוך שילוב בתעסוקה. חגי לוי.

<http://en.keren-kemach.org/wp-content/uploads/2016/09/The-Haredi-Sector-in-Israel-%E2%80%93Empowerment-Through-Employment-Integration.pdf>

המועצה להשכלה גבוהה. "מערכת ההשכלה הגבוהה: התכנית הרב שנתית 2017-2022 (תשע"ז-תשפ"ב), מסיבת עיתונאים".

<http://che.org.il/wp-content/uploads/2016/09/%D7%AA%D7%9B%D7%A0%D7%99%D7%AA-%D7%94%D7%97%D7%95%D7%9E%D7%A9-%D7%AA%D7%A9%D7%A2%D7%96-%D7%AA%D7%A9%D7%A4%D7%91.pdf>

---. תוכנית החומש של מל"ג-ות"ת לאוכלוסיה החרדית לשנים תשע"ב-תשע"ו מחקר הערכה והמלצות לחומש הבא (תשע"ז-תשפ"א). גלעד מלאך, לי כהנר ואיתן רגב.

<http://che.org.il/wp-content/uploads/2016/04/%D7%9E%D7%97%D7%A7%D7%A8-%D7%97%D7%A8%D7%93%D7%99%D7%9D.pdf>

הראל בן שחר תמי. "אוטונומיה חינוכית, תוכנית הליבה ומימון ציבורי של החינוך: על חוק מוסדות חינוך תרבותיים ייחודיים התשס"ח-2008". משפט וממשל י"ב (2009).

<http://weblaw.haifa.ac.il/he/Journals/lawGov/Volume121/08-Harel.pdf>

וינברג-קורניק גליה. בין "מראית עין" לאותנטיות: חוויות, משמעויות והשתמעויות בקרב "יוצאים בשאלה". חיבור לשם קבלת התואר דוקטור לפילוסופיה, אוניברסיטת חיפה, 2012.

זטקובצקי איליה וראובן גל.